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IdrottOnline 
- föreningens verksamhetsstöd



IdrottOnline är svensk idrotts nya verksamhetssystem och basen för all kommunikation och 
administration mellan medlem, förening och förbund.

IdrottOnline är ett kostnadsfritt verktyg och byggt utifrån tanken att föreningen har sin webb-
plats, tillgång till medlemmar, ansökan till LOK-stöd och Idrottslyft samt tävlingsadministration på 
ett och samma ställe.
 
IdrottOnline är ett också stöd i den demokratiska processen och skapar ökad delaktighet. Varje 
medlem i föreningen får information om vad som är på gång vilket är viktigt för att de ska känna sig 
delaktiga. Välinformerade medlemmar blir oftast mer motiverade.

IdrottOnline ger mer tid för idrott

Kommunikationsverktyg

Webbverktyget - med hjälp av det kan du
kommunicera med alla i eller utanför före-
ningen eller endast utvalda i föreningen.
 
Lagrum - för ditt lag eller träningsgrupp. Även
styrelsen eller andra grupper, som inte vill ha 
sin webbsida synlig för alla, kan använda det.
 
Filmer och bilder - du kan redan idag lägga in
bilder som sparas i systemets eget valv. Med lite
hjälp av externa webbsidor går det även att visa
filmklipp på sidan.
 
Nyheter - kommer automatiskt på föreningens
webbsida från ert specialförbund, special-
distriktsförbund, distriktsförbund och 
Riksidrottsförbundet. Här kan man också lägga 
till andra föreningars nyheter.
 
RSS - ger medlemmarna möjlighet att få 
information direkt dit man själv vill på internet.
 
Kalender - på webbsidan kan varje lag/grupp 
själva sköta sin kalender. Föreningen kan också 
ha en gemensam kalender där man kombinerar 
önskvärt innehåll.
 
Aktiviteter i kalendern - Skapa en aktivitet,
välj vilka medlemmar som ska delta och klicka
för att ange aktuella medlemmar till aktiviteten.
 
Anmälningsmöjligheter - till tävling eller 
annan föreningsaktivitet. Lägg upp aktiviteten 
som anmälningsbar och låt de medlemmar som 
ska delta själva anmäla sig. 

Administrationsverktyg

Medlemsregister - enkelt att importera från till
exempel ett Excelark. Det går att ta ut e-post-
listor och skriva ut adressetiketter. Adresserna 
uppdateras regelbundet via samkörning med 
SPAR-registret som har folkbokföringsadresserna.
 
Tävlingsadminstrativt system - SF har
möjligheten att integrera sitt tävlingssystem 
med IdrottOnline, vilket förenklar och förbätt-
rar anmälan, serie- och resultatredovisning.
 
LOK-stödsredovisning - med digital närvaro-
rapportering. Direkt digital registrering av 
närvaro. Till exempel kan ledaren via sin mobil 
registrera de som är närvarande vid en träning 
och slippa sitta och sammanställa alla närvaro-
kort vid redovisningsperiodens slut.
 
Licensmodul - gör det enkelt att hantera både
person- och laglicenser.

Ekonomi/Bokföring - via Swedbank e-bok-
föring. Här kommer också medlemsavgifter 
hanteras med direkt återkoppling till medlems-
registret.
 
Årsrapport - enkelt att skicka in årsrapporten 
till ditt SF.
 
Utbildningsmodul - gör anmälningar till 
kurser och utbildningar hos SF och SDF samt 
att redovisa egna utbildningar direkt till SISU 
Idrottsutbildarna.
 
Idrottslyftet - redovisning och ansökningar hos
ditt SF.



Har din förening redan tagit några steg 
i IdrottOnline?

Har ni skaffat egen inloggning för föreningen i IdrottOnline?
Ja, gå vidare till steg 2, annars läs nedan:
Surfa in på www.idrottonline.se och följ instruktionerna under rubriken
Sätt igång. Där hittar du bland annat Frågor och svar samt manualen Kom igång.

  
Redovisar ni verksamheten som statligt LOK-stöd för ungdomar 
mellan 7-20 år via föreningens sida i IdrottOnline?
Ja, gå vidare till steg 3, annars läs nedan:
Surfa in på www.rf.se under rubriken Ekonomi & Bidrag och läs om LOK-stöd.

Har ni lagt in era medlemmar i medlemsregistret och satt de roller 
och behörigheter som behövs?
Ja, gå vidare till steg 4, annars läs nedan:
Surfa in på www.idrottonline.se  och välj Stöd för användare/Manualer.  Läs 
manualerna Medlemsregistret och Administrera behörighet för att få en effekti-
vare administration. Se även Stöd för användare/Utbildning för att se när nästa 
utbildningstillfälle i medlemsregistret går.

Har ni med hjälp av medlemsregistret börjat registrera närvaro på 
statliga LOK-aktiviteter samt er utbildningsverksamhet?
Surfa in på www.idrottonline.se,  under Stöd för användare/ Utbildning framgår när 
nästa utbildningstillfälle i LOK-stödsregistrering eller utbildningsmodulen går.  
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Vill du veta mer eller behöver du hjälp?

Gå in på www.idrottonline.se och läs mer under Stöd för användare. 
Där finner du även manualer för IdrottOnline.  

Du kan även gå in på Frågor och svar där du får svar på många av dina frågor direkt. 

Har du fl er frågor?

Välkommen att kontakta RF:s idrottssupport, telefon 08-699 61 50 eller helpdesk@rf.se . 
Våra telefontider är: måndag – tisdag samt torsdag  kl 13.00 - 21.00, söndag kl 17.00 - 21.00


